



    

			Apie mus
	Skausmo gydymo įstaigos
	Klausiate – atsakome
	Galerija
	Kontaktai
	en
	lt


		            
                

                
                    
                

                
            

		
		
		
    









	    

		        

            

                

					
					                        
							    
        
            	Prisijungti
	Tapti nariu


        
    

    

        
            
                
                    Ieškoti puslapyje
                    
                


                
                    
						




	


	


                    
                


				            


        

		

                        

					
                


            


        

		

	
	

		
			        
			    
		            Lietuvos Skausmo Draugija
		    
        

		        

            
					Apie mus
	Skausmo gydymo įstaigos
	Klausiate – atsakome
	Galerija
	Kontaktai
	en
	lt



        
            
                
                
                
            
        
		
            


        

				


	


	



    

„Sedare dolorem opus divinum est“ /Hipokratas/
SKAUSMO MEDICINA
Penktasis gyvybės signalas atranda Lietuvą

	Skausmo specialisto konsultacija
	Skausmo naujienos iš Lietuvos
	Skausmo naujienos iš Viso Pasaulio
	LSD nariams
	Apie 5 gyvybės signalą


    
		            LSD nariams

			Šis turinys prieinamas tik patvirtintiems LSD nariams. Sužinokite narystės privalumus ir sąlygas čia.

Prisijungti
Tapti nariu





 

    





	
	
	
		
			
		
			
			[image: Lietuvos skausmo draugija logotipas, lsd]
			info@skausmomedicina.lt

	Facebook
	LinkedIn




		
			© 2021 Skausmo medicina

LSD narių privalumai ir taisyklės

Privatumo politika



		
			
		

	
	

	
	

	


	
            
            

            
  
  
    
      
        

  Mūsų interneto svetainėje yra naudojami slapukai (angl. cookies). Pasirinkdami „Sutikti su visais slapukais”, jūs sutinkate su šių slapukų išsaugojimu jūsų įrenginyje. Daugiau informacijos galite rasti čia.



        

		  Sutikti su visais slapukais
	  				Sutikti su pasirinktais slapukais
			

      

      
    

    
  
  
  
    
        
    
	










    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: Lietuvos skausmo draugija logotipas, lsd]


        	
  
    Slapukų nustatymai
  

	
    
      Būtinieji slapukai
    
  
	
    
      Trečiųjų šalių slapukai
    
  
	
    
      Nuostatų slapukai
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Slapukų nustatymai
    
  	Slapukus mes naudojame siekdami pagerinti jūsų naršymo patirtį bei savo svetainės veikimą, taip pat įvertinti naudojimosi mūsų svetaine įpročius.

Slapukais vadinami nedideli tekstiniai failai, kurie yra laikinai įrašomi jūsų įrenginio standžiajame diske. Slapukai leidžia interneto svetainei atpažinti jos lankytoją per kitus apsilankymus joje, išsaugoti asmens naršymo istoriją, parinktis, pritaikyti turinį, pagreitina paiešką svetainėje, padeda efektyviau bei saugiau naudotis svetaine, tinkamai pateikti jos turinį bei pritaikyti jį prie lankytojų naršymo įpročių. Kitaip tariant, slapukai leidžia interneto svetainėms suteikti naudotojų poreikiams geriau pritaikytas paslaugas. Todėl slapukus naudoja dauguma interneto svetainių.

Dažniausiai slapukai jūsų, kaip svetainės lankytojo, tiesiogiai neidentifikuoja, tačiau pasitelkiant slapukus jūsų patirtis internete gali būti labiau suasmeninta.

  	  

  



            
  
    Būtinieji slapukai
    
      Šie slapukai yra būtini, kad galėtų veikti pagrindinės interneto svetainės funkcijos, todėl jie negali būti išjungti.

 

	Pavadinimas	Aprašymas	Trukmė
	pll_language	Šis slapukas saugo, paskutinio aplankyto puslapio, kalbos pasirinkimą.	1 metai
	__wpdm_client	Šis slapukas naudojamas identifikuoti unikalų lankytoją.	Sesija
	wordpress_test_cookie	Šis slapukas naudojamas patikrinti ar veikia slapukų funkcionalumas naršyklėje.	Sesija
	wordpress_sec_[hash]	Šis slapukas naudojamas apsisaugoti nuo įsilaužėlių, saugo informaciją apie vartotojo paskyrą.	Sesija
	wordpress_logged_in_[hash]	Šis slapukas identifikuoja koks tai vartotojas ir ar jis yra prisijungęs.	Sesija


 

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
            
  
    Trečiųjų šalių slapukai
    
      Šie slapukai leidžia mums nustatyti apsilankymų svetainėje skaičių ir analizuoti lankytojų srautus, kad galėtume įsivertinti bei pagerinti savo svetainės veikimą.

	Pavadinimas	Aprašymas	Trukmė
	_ga	
            Šis slapukas skirtas rinkti nuasmenintą informaciją apie tai, kaip lankytojai naudojasi svetaine.
        	2 metai
	_gat	
            Šis slapukas naudojamas „Google Analytics“ siekiant riboti užklausų dažnumą.
        	1 diena
	_gid	
            Šis slapukas skirtas rinkti nuasmenintą informaciją apie tai, kaip lankytojai naudojasi svetaine.
        	1 diena


 

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
            
  
    Nuostatų slapukai
    
      Dėl nuostatų slapukų svetainė įsimena informaciją, nuo kurios priklauso svetainės veikimas ir išvaizda, pvz., pasirinkta kalba arba regionas, kuriame naršo lankytojas. Jį tikslinga atskirai išskirti.

 

	Pavadinimas	Aprašymas	Trukmė
	moove_gdpr_popup	Šis slapukas saugo informaciją apie slapukų sutikimo nuostatas.	1 metai


 

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
         
    

    
  

  
            
          

          
        

        
        
          
			  		Sutikti su vaisai slapukais
		  					Sutikti su pasirinktais slapukais
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  


